INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION DE LOS CABOS

Posicion Financiera, Balance General al 31 de Enero de 2012

ACTIVO
ACTIVO
CIRCULANTE
Caja

Bancos
Anticipo Proveedores

TOTAL ACTIVO CIRCULANTE
ACTIVO FIJO

Mobiliario y Equipo de Oficina
Deprec.Acum.de Mob.y Equipo ¢
Equipo de Transporte

Deprec.Acum.de Equipo de Trar
Equipo de Computo

Deprec.Acum.de Equipo de Con

TOTAL ACTIVO FIJO

ACTIVO DIFERIDO
Deposito en Garantia

TOTAL ACTIVO DIFERIDO

SUMA DEL ACTIVO

2,500
160,898
6,160

169,558

49,927
-7,075
301,802
-97,325
144,260

-45,724

345,864

21,827

21,827

537,249

PASIVO
PASIVO
CIRCULANTE

Impuestos Por Pagar

TOTAL CIRCULANTE

SUMA DEL PASIVO

CAPITAL

Resultado de Ejercicios Ant.
Utilidad o Perdida del Ejercicio

TOTAL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

256,845

256,845

256,845

172,690

107,714

280,405

537,249



